OTHE T
MYHHULIMTIAJIBHOTO 3AJIAHUSA Ne 29-01/2024

Ha 2024 rox 1 Ha mIaHoBEIHM neprox 2025 u 2026 roxos
ot "15" oktsbps 2024r.

f1snMelOBaHNE MyHUIANATLHOTO YUpesK/icHis (000CO0NEHHOro NOApasACIeHNs)
ranpuoe SieperHoe cfrcobpazosaTennHoe yuperacnue «Antunexan cpennss mrona Ne 11» MyHHEUHNIAALHOTO 00pa3oBaHHsi FTOPOICKOI
1y

MyBuiIE

Bux IeSTCILHOCTH MyHHIUNATBHOTO YUPEKASHHS (060C0O0NEHHOr0NnopasieIeHus)
obpazoBaHue oblIee CpenHee

obpazoBaHue 00I1ee OCHOBHOE

obpasoBaHue o0lIee HaYalbHOE

JOTIOJHATEIBHOE 00pa30BaHKE AETeH U B3POCIBIX

(YKa3bIBACTCA BH.Y ACATCLHOCTH MYHHUHNATEHOTO YHPCHICHHA H3 6a30B0r0 (OTPACIICBOrO) MEPEHHS)

[TepHOIMYHOCTS ©KEKBapTAIBHO

(yKasbiBaeTCs B COOTBETCTRBHHU C NEPHOMHYHOCTHIO MPEACTABIICHHS OTHETA O BBINONHEHHH MyHULIMIATLHOTO 3a/IaHUs, YCTAHOBIEHHOMN B MyHHLIHMAILHOM 32/laHHH)

Jata

Koz no ceoziHOMY
peecTpy

ITo OKB3[J

ITo OKB31

TTo OKB3

ITo OKB3/[]

Konst
27.12.2014
353101363

85.14
85.13
85.12
85.41




1.

1. HarnvieHORBAHEES M

Yacts 1. CBemeHns 06 0Ka3bIBAEMbIX MYHHUIIUIIATBHBIX yCIIyrax <1>
Paznmen 1

T
Ay

J

IPOrpaMM Ha4aI-HOro 00mero 00pa3oBaHus
pau moTpeduTeNel MyHHIMIANIbPECH yCIyrH Gpu3nIecKne JIHna
3. CeeneHus o GaKTHIECKOM HOCTIKEHHH [OKa3aTeNeH, XapaKTepu3yiomux 006eM U (1) KageCTBO MYHHIUTIATGHON YCIyTH
3.1. Ceenenus 0 GaKkTHIECKOM JOCTIDKEHHH TIOKa3aTellel, XapaKTepH3yIoNIX KadeCTBO MyHHIMIANBHO! yCIIyTH

2. Karero

HRAIEHON yeuyry Peasusanus 0OCHOBHBIX 00meobpasor

Kon mo 6a3oBomy

IIEPEYHIO

11.787.0

us

Iokaszarenb, XapaKTepu3yOLIHUH ITokasarens, INokazarenb KauecTBa MyHULIMIIAIBHON yCIyTH
e[IMHKIIA U3MEPEHUS 3HaYeHUE OTKJIOHEH
YHUKaTIBH yTBEPXKIE JOITyCTHM ue,
bIli HOMEP HalMEHOB HO B oe NpeBbIla
HCIIONTHEH MpUYNHA
peecTpoB aHue KOJ JI0 |MyHHLMIA (BO3MOXKH|  tOIIECE
» HaUMEHOB 0 Ha OTKJIOHEH
ofi 3anucH | (taumeno |(naumeno |(naumeno |(naumeno |(naumerno |noxKasaten OKEH JIbHOM 0€) JOIMyCTUM
<2> 6aHLe GaHUE ganue sauue ganue g <> |AHHC <2> <2> 3aJaHum OTICTHYION o riomen oe i
nokasame |noxazame |\noxazame |noxasame |NoKasame Ha rof, ety ue <2> |(BO3MOXH
a<2>) |ma<2>) |ma<2>) |ma<2>) |ma<2>) <> oe)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8010120.9 uc yka3aHO | He YKa3aHO | He YKa3aHo| OuHas VpoBeHb % 744 100 100 15%
9.0.FAS1A OCBOCHHUS
292001 obyyaromu
MHUCA
OCHOBHBIX
obmeobpa3
OBaTCJIbHBI
X
porpaMm
HavYaJIbHOT
0 o01mero
o0pa3oBaH




ITonHoTa
peanuszanu
u
OCHOBHBIX
obureobpas
OBaTENbHBI
X
porpaMm
HaYaJIbHOT
0 ob1ero
obpa3oBaH
usi

%

744

100

100

15%

Hons
ponurenen
(3aKOHHBIX
MpeacTaBu
Tenei),
YIOBJIETBO
PEHHBIX
YCJIOBUSIMU
u
KaueCTBOM
TPeIOoCTaB
JsIeMoit
YCIyTd

%

744

80

80

15%




8010120.9
9.0.FA81A
A00001

oCy4aromu
ecsiC

OrpaHUYEeH
HBIMU

BO3MOKHOC
TIAMU

310POBbSA

(OB3)

aJlalTUpOB
aHHas

obpazoBare
JbHAs

mporpaMma

HE YKa3aHO

OYHas

YpoBeHb
OCBOCHUSA
oOyyaroimu
Mucs
OCHOBHBIX
obmeobpas
OBaTEJbHBI
X
nporpamMm
HavaJbHOT
0 obmiero
o0Opa3oBaH
us

%

744

100

100

15%

[TosnHOTA
peanu3any
u
OCHOBHBIX
o61weobpas
OBaTEJIbHBI
X
porpamMm
HaYaJbHOT
0 ob1iero
obpa3oBaH
us

%

744

100

100

15%




Honst
ponuTenen
(3aKOHHBIX
NpeAcTaBU
Tenel),
YIOBJIETBO
PEHHBIX
YCIIOBHSMU
u
KageCTBOM
MpenoCTaB
JIeMOM

yCIIyTH

%

744

80

80

15%

8010120.9
9.0.FA8IA
A28001

obydaromu
ecs ¢

OrpaHuyeH
HBIMU

BO3MOJXKHOC
TIMU

300POBBS

(OB3)

aIarTHpPOB
aHHas

obpasoBate
JibHaA

nporpamMMa

TIPOXOIS
ue
o0yyeHue
1o
COCTOSHHIO
3I0POBBSI
Ha IOMY

OYHO-
3a04Has

Yposenb
OCBOCHUS
obyuaronu
Mucs
OCHOBHBIX
o6meobpas
OBaTEJbHBI
X

nporpamMm

_|HaYaJIbHOI

o obmero
o0pa3oBaH
us

%

744

100

100

15%




ITonnota
peanmzany
U
OCHOBHBIX
obueodpas
OBaTENbHbI
X
porpamMmm
HaYaJIbHOT
0 obmiero
o0pa3oBaH
us

%

744

100

100

15%

Hons
ponutenei
(3aKOHHBIX
npeAcTaBd
Tenei),
YIOBJIETBO
PEHHBIX
YCIOBUSAMU
u
Ka4eCTBOM
MPenoCTaB
JseMoit
yCIyTH

%

744

80

80

15%




YCIyTH, B IIp€ACiIaX KOTOPbIX
MYHHIIUIIAJTBbHOC 3aJaHNC CHUTACTCA BBITTOJIHCHHBIM

15%




3.2. Ceezennd o GaKTUUECKOM TOCTHKEHHUH TOKa3aTelel, XapaKTepU3yrouX 00beM MyHULIMNATBLHON YCIyTH

VHUKaTBHBIA

Tlokasaresib, XapaKTepu3y:ouit cofepianme
MYHHLUITAIBEON YOIy U

Tloxazarens, XapakTepr3yomui
ycnosus (Gopmsl) oka3aHus
MYHULUNIATBHOHN yCIIyTH

[Mokasarens 06beMa MyHHIUNANBHON yCITy i

HOMeEp €IMHULA U3MEPECHUS 3HAUYCHUE
peecTpoBOH JOTYyCTHMOE OTICIOHEHHE, cpenHe-
3anucu <2> HaUMEHOBaHHE NORVRT Qe—— y::up:;ﬂ;’z‘;;a HCIIO::CHO (BO3MOXKHOE) nz:;:::;x:e npuHMHA rONOBOM
(naumenosanue |(naumenosanue |(naumenosanue |(aumenosanue | TOKa3ATCIA <2 e <2> | OKEM <2> ]:yanam N pp—— om:;:me (soamoxcioe) | TTIOREHA l(’i:::l’;;::)‘
(Hawwenoeayue noxasamens noxkazamens noxkasameins nokasamens <> naty 3HAYECHHUE >
nokasamenss <2>) [<2>) <2>) <2>) <2>)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8010120.99.| mue yka3aHO | HE yKa3aHO | He yKa3aHO OYHast
O‘EAgé;*B” S 792 453 461 15%
00y4aroIuxCst 46 704,24
8010120.99.| ofyyaronuecs | afanTUPOBaH | HE yKa3aHO O4Has KOJIMYECTBO qen
0.BASIAAQ c Has 00y4aroLHUXCs
G OrpaHHYEHHBIM | 00pa30BaTeb
u Has 792 13 15 15% 46 704,21
BO3MOYKHOCTSIM | TIpOrpamMma
U 30POBBS
(OB3)
8010120.99.| ofyuarouyecs | afalTHPOBAH [ NPOXOAAIIME | OYHO-3a09HAs KOJIMYECTBO yen
0.BASLAA2 c Has obyueHue o 00yJarOIUXCSI
8001 OrpaHKYeHHBIM |00pa3oBaTelb| COCTOSHHUIO
L Hat 370pOBbA HA 792 1 1 15% 46 704,21
BO3MOXKHOCTSIM | [IpOrpaMma oMy
Y 37I0POBBSI
(OB3)




Yacts 1. Ceenus 06 0ka3sIBaeMbIX MYHHULHMNATBHBIX YCIyrax <1>

1. HauMeHoOBauve MyHHIMITATLHOM yeryTH Peaausauus 0CHOBHbBIX

061eef pA30BATCALHLIY IPOrPaMM OCHOBHOIO 0011ero 06pasoBaHus

2. Kareropuu norpedureneit MyRMIHNIANLHON yCIyry pu3uyecKue Juua

3.
2

.1. Ceeneuus o

Paznen 2

daxTUuecKOM JOCTIKCHIY [OKa3aTeNell, XapakTepu3yIouX KadeCTBO MyHULUIIAIBHOH yCIyry

Caexeri 0 GaKTHICCKOM JOCTHKEHUH [OKA3aTeleH, XapaKTepU3yIOmuX 00beM 1 (MIH) Ka4eCTBO MyHHULMIATEHOH yCITyTH

Kon mo 6a3oBoMy
TIePEYHIO

11.791.0

VHUKaJIBHBIN
HOMED
peecTpoBoO#
3anucu <2>

ITokasarens, XapakTepU3yIOIKi CONCpKAHUE
MYHUIUNAIBHON YCIyTIH

[Toxazarens,
XapaKTepU3yIOIL Ui

Tokazaress KauecTBa MyHUIUNIAIBHOM yCIyT|

(Haumenosarue
noxkasamenst
<2>)

(HaumerosaHue
noxazamens
<2>)

(HaumeHoBaHU
e nokazamens
<2>)

(HaumeHo8aH
ue
nokasamens
<2>)

(HaumenosaH
ue
noxkasamens
<2>)

HaUMEHOBaHHE
rnokaszarens <2>

CAUHULIA UBMEPECHUS

3HAYCHHUEC

JIOILyCTUM

HanuMEHO
Ba-HUC

<>

KOJ 110
OKEHN
<2>

YTBEPXKIEHO

B HUCIIOJIHEH

MYHHLIUIIATb
HOM

3a/[aHUU Ha
nom <)

o Ha
OTYETHYIO
Jary

oe
(BO3MOXH
oe)
OTKJIOHEH
ue <2>

OTKJIOH
eHHE,
PEBbI
HENDIE
e
JOITyCT
UMOE

[pUYH
Ha
OTKJIOH
eHUs

1

8021110.99.0.5]

A96AFO58001

3

IiC YKa3aHo

4

7

10

12

13

14

HE yKasaHno

YpoBeHb
OCBOCHHUS
00y4aIOMHUMHUCS
OCHOBHBIX
ob1eobpaszopar
€NBHBIX
nporpamMm
OCHOBHOTO
o01mero
00pazoBaHus

%

744

100

100

15%

TTonxora
peanu3zanuu
OCHOBHBIX
obmeobpa3oBar
€JBHBIX
TIporpamMmm
OCHOBHOTO
o01ero
o0pa3oBaHus

%

744

100

100

15%




Hons
ponutenei
(3aKOHHBIX
MpeAcTaBUTENEH
),
YZOBIETBOPEHH
BIX YCIOBUSIMH H
Ka4yeCTBOM
NpEeNOCTaBIsAEM
QI VCIIVIHU

%

744

80

80

15%

8021110.99.0.b
A96AA00001

obyuatonmecs
c
OrpaHHYCHHBI
MH
BO3MOXKHOCTS
MH 37I0POBbSI
(OB3)

aJanTUpOBaHH
as
oOpasoBareib
Has
nporpamMa

HE YKa3aHO

OYHas

YpoBeHb
OCBOCHHUS
00yJarOIIMHUCS
OCHOBHBIX
o6meobpazosar
€NBHBIX
TIporpamMm
OCHOBHOTO
obuero
o0pa3zoBaHusl

%

744

100

100

15%

[TonnoTta
peanm3anuu
OCHOBHBIX
o6mmeobpazosar
€JIBHBIX
IporpaMm
OCHOBHOTO
obmero
obOpazoBaHus

%

744

100

100

15%

JHons
ponurenei
(3aKOHHBIX
IipeacTaBuresneit
)
YIOBJIETBOPEHH
BIX YCIOBUSAMHU U
Ka4yeCTBOM
NIPENOCTABIIIEM
oif yciyru

%

744

80

80

15%




8021110.99.0.b
A96AKO87001

HEC YKa3aHO

HEC YKa3aHO

MIPOXOAsILHE
o0yueHue no
COCTOSIHHIO
3I0pOBbS Ha
JOMY

OY4HO-
3a04Has

VYpoBeHb
OCBOCHHUS
00yJarOITUMHUCS
OCHOBHBIX
obweoOpaszoBar
€JBHBIX
IporpaMm
OCHOBHOTO
obmero
00pazoBaHus

%

744

100

100

15%

[TonsoTta
peanuzaluu
OCHOBHBIX
o6eobpazoBar
€NBHBIX
porpamMm
OCHOBHOTO
o01ero
00pazoBaHUs

%

744

100

100

15%

Jonst
poautenei
(3aKOHHBIX
npeIcTaBuTeNeH
),
YIOBJIETBOPEHH
BIX YCJIOBUSIMU U
KauyeCTBOM
NPENOCTABIsIEM
OH ycIyru

%

744

80

80

15%

I2IOIIMECS

orp Aa4YCHHBI
MHA
BO3MOXHOCTA
MH 310POBbA
(OB3)

aJaUTHPOBAHH
as
obpazoBarenb
Hast
nporpamMma

TPOXO NS
obyueime no
COCTOSIHUIO
3I0pOBBS HA
oMy

O4HO-
3a04Bas

YposeHb
OCBOCHUS
00y4aroIMHUCS
OCHOBHBIX
obmreobpazoBar
€JIBHBIX
porpamMmm
OCHOBHOTO
o01ero
o0Opa3oBaHus

%

~

100

100

15%




3021110.99.0.5
A96AIO87001

II¢ YKa3zaHo

1€ yKa3aHo

MPOXOSIIIE
o0yueHue 1o
COCTOSIHHIO
30POBLS HA
oMy

OYHO-
3a04Hast

[TonHOTa
peanu3anuu
OCHOBHBIX
obmeobpazoBar
CIILHBIX
porpamMm
OCHOBHOTO
obero
oOpa3oBaHus

%

744

100

100

15%

Jons
ponurtenei
(3aKOHHBIX
NpeACTaBUTENEH
)
YZOBJIETBOPEHH
BIX YCIOBUSIMH U
Ka4yeCTBOM
NIPENOCTABIAEM
OM_VCIVIU

%

744

80

80

15%

VpoBEHb
OCBOEHHS
00yJaIoIMMUCS
OCHOBHBIX
061eodpazosar
€NBHBIX
IporpamMm
OCHOBHOTO
o61mero
06pa3oBaHus

%

744

100

100

15%

[NonHoTa
pean3anum
OCHOBHBIX
obimeobpazoBar
€JIBHBIX
porpamMm
OCHOBHOTO
obrero
o0Opa3oBaHus

%

744

100

100

15%




Jlons
ponuteneit
(3aKOHHBIX

npeacTaBuTenen

)

YZIOBJIETBOPEHH

BIX YCJIIOBUSMHU U

Ka4yeCTBOM

NpEeaOCTaBIAEM

ol yciyru

%

744

80

80

15%

JlomycTrMBIE (BO3MOJKHEIE) OTKIOHEHHS OT yCTAHOBICHHBIX I0Ka3aTeNe KadecTBa MyHULUITAIBHON YCIIyTH, B

MyHUUMManbHOE 3a[aHne CHUTaeTCA BbIMO/IHEHHbIM (l'lpOLl.EHTOB)

15%




3.2. Cenienus 0 paKTHUECKOM JOCTHIXKEHUH [I0Ka3aTeneil, XapakTepusyomux 00beM MyHULMNAIBHON YCIyTH

TlokasaTens, XapaKTePU3YIOLIUH cofepKaHue XapaKTepH3yOLLHit Toka3atenb 00beMa MyHHULMITATBHOM yCIyru
€[MHUIIA U3MEPEHHS 3HAaYEHHE " | oTknoHE
HHUE, cpenHe-
YHUKanbHbIH HanMEHOB YTBEPXACH)  onomm | RomycTimoe TIpEBbIIIA rozioBoit
HOMEp pPEeCTpOBOH (Haumen aHHE  |HaumeHo 0B eHO Ha | (BO3MOXHOE)| fomiee | MpuuMHA pasmep
sanicu <2>  |(naumenosa ogaHue |(naumeHos | IOKa3aTeN | pa-Hue KOA MO | MyHHLMNA | o | oTkioHenue NOTYCTH | OTKIOHEHMS |  IIaThl
Hue (HaumeHosaHue |nokasa |auue 5 <2> <2> OKEM <2>|  teHOM VIO <2> Moe (ueHa,
nokasamen |(naumenosanue noxazamenst mens nokazamen SajaHIH Ha nary (BO3MOX Tapud)
51<2>) nokazamenst <2>) |<2>) <2>) |a<2>) ron <25 HOE)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8021110.99.0.FA | e yka3aHo HE YKa3aHO HE YKa3aHo OYHas KONMYECTB| yen 792 637 632 15% 56 930,05
96AI058001 o
o0yyaroL|
uxcs
8021110.99.0.FA amanTUpOBaHHAS HE yKa3aHo OYHast KONMYECTB| Yen 792 4 5 15% 56 930,05
96AA00001 obyuaromue| obpasoBaTenbHas 0
cic nporpaMma 00yyaro1y
OrpaHUYEHH uxcs
BIMH
BO3MOXHOC
TAMH
300POBbS
(OB3)
8021110.99.0.GA | He ykasaHO [HE yKa3aHO MPOXOIALLHE 0YHO- KOJIMYEeCTB| 4en 792 5 8 15% 56 930,05
96A1087001 ofydeHue no | 3ao04yHas o
COCTOSIHUIO ofyyaror
310pOBBS HA uxcs
oMy
'8021110.99.0. rie unam‘npoéaﬂ‘;ma APOXOAsILHS OUHO- KOJIMHECT! yeit 792 2 2 15% 56830,05
96AA29001 cic oOpas3oBarenbHas oby4yeHue 1o | 3a04Has o
OrpaHHYEHH | IporpaMma COCTOSIHUIO o0yuator
BIMH 3[00POBBS HA uxcs
BO3MOYXHOC oMY
TAMH
310pOBBS
(OB3)




Yactb 1. CBeneHus 06 0Ka3biBAEMBIX MYyHHUIMIATIBHBIX ycIyrax <1>
Paznmen 3

1. HaumeHoBaunue M}’HHHI’IH&HLHOﬁ ycuayru Peanu3anusi 0CHOBHbIX
oGuieo0Dal0RaATEeNLHLIY NROrPaMM CPeaHero o0nIero o0pa3oBaHugd
k

Kopn no 6a3oBomy
TEePEYHIO

11.794.0

2. Kareropnu notpedureneit MyHULUNAIbHON yCIyrd GH3nYecKHe Juia
3. Ceexermd o GpakTHYECKOM QOCTYDKEHUH TTOKazaTenell, XapakTepu3yomuX 00beM U (W) Ka4yeCTBO MyHULMIATBHON yCIIyri
2.1. Cregenus o QakTHIECKOM NOCTIIKCHIH [OXa3aTel e, XapakTepu3ylomuX Ka4eCTBO MYHULMIIATBHON YCIyTH
Ioxasatesk, XapaKTepu3ylOmuH T———. 3 TTokazarenb KauecTBa MyHULIMIIAIBHOM YCITyTH
| _conenxapie MVHALIMIATLHOM vervry | X@PaKTEPUSYOni
e IMHULIA U3MEPEHI 3HaYEHUe OTKJIO
VHHUKaJILHBI YTBEpXKIE JIONyCTH | HEHHE
 HOMEp HO B Mo€ ,  |TpU4UH
KCIIOJIHE
peecTpoBoOi (Haumen HAVMEHOBAaHUE | HAUMEHO | KO MO | MyHHIMII (BO3MOX | TIpeB a
3amnucy <2> | (Haureno (naumeno ‘osanue |(naumeno |mokazatens <2>| panwe | OKEM | anpHOM HO Ha HOE) | BilIa | OTKJIIOH
gaHue (HaumeHoganue |GaHue noxasa |6aHue <2> <2> 3a0aHuu OTICTRY | oriciomen|romee | enus
noxkasam noxaszamens nokaszame |mens nokaszam Ha roa o Rary ue <2> |mormyc
ens <2>) 1<2>) na<2>) [<2>) ens <2>) 2> TUMOE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8021120.99.0| nc yxazano| obpaszoBaTenpHasi |He yKa3aHO| O4Has VYposess % 744 100 100 15%
.BB11AI17600 porpamMma, OCBOEHHMS
1 obecmeduBaronias o6y4JaromuMHUCs
yriy6néHHoe OCHOBHBIX
U3y4eHUE obmeobpazoBaren
OTACIBHBIX BHBIX IIPOTpaMM
y4eOHBIX cpemHero ooImero
TIPEeIMETOB, o0pa3oBaHus
NPpEAMETHBIX
obnacrei ITomHoTa % 744 100 100 15%
(npodunsHOE peanu3anuu
ofydeHHE) OCHOBHBIX
o6meobpazoBaren
BHBIX MPOrpamMM
cpenHero odmero
o6pa3oBaHus




JoJjs ponureneit
(3aKOHHBIX
IpeICTaBUTENEH),
YIOBJIETBOPEHHBIX
YCIOBHSIMH U
Ka4eCTBOM
MPENOCTaBIISIEMON

yCIyru

%

744

15%

8021120.99.0
.BFB11APO500
1

obpazoBarenpHas
nporpamma,
obecrneynBaroas
yriyonéHHoe
U3y4eHue
OTIEIBbHBIX
Y4EeOHBIX
MPEIMETOB,
NPEJIMETHBIX
obnacreit
(npodunsHOE
00y4eHue)

[POXOSII
ue
o0yueHue
no

COCTOSIHHIO

37I0POBBS
Ha IOMY

O4HO-
3a04yHad

YposeHs
OCBOCHHMS
00yJaroIUMUCS
OCHOBHBIX
ob6meodpazoBaren
BHBIX IIPOIpaMM
cpeaHero oobero
o6pazoBaHus

%

744

15%

ITonnota
peaH3alum
OCHOBHBIX
obmeobdpazoBaren
BHBIX IIPOTPaMM
CpemHero odIero
00pa3oBaHus

%

744

15%

Hoii ponureneit
(3aKOHHBIX
npencTaBuTeneit),
VJIOBACTBOPEHHbIX
YCIOBUSIMH U
Ka4eCTBOM
[IPENOCTABIIAEMON

yCIyTd

%

744

15%

Aenycrrimbie {3o3m
MYHULMNANbHOE 334aHKe CYUTALTCA BbINOJHEHHBIM (NPOLEHTOB)

tbi€ OTH

{IOHEHWA OT yYCTaHGB/1e

Dnoia

15%

{Hb!X NOKasaTesiel Ka4yecTBa MYHMU,MﬂaI'IbHOVI YCAyru, B npegenax Kotopbix




3.2. Ceemenus o GaKTHUECKOM AOCTYIKCHMH TI0Ka3aTelIeH, XapakTepusylouX 00beM MyHULIMIAILHO] yCIyTU

IMokazarens, XapakTepU3yOLInH coaepkKaHne [Toxa3arens, .
N N IToka3arens 00peMa MyHHULIUITATIBHOM YCIyTH
MYHULHTATEHOM YCIyry XapaKTepHU3yoNUi
PIIMHAIIA U3MEPEHN 3HaYEHHE OTKJIOH
. HauM VTBEpIIE Aonyctd| eppe, cpeﬂHe:
HOMEp PEeCTpOBOH (naume €HoBa HOB | yomommen MOE | mpeBp! | TIPUYM | TONOBOH
3anucu <2> A HHAC | HAMMEHO | KOA N0 |\yryppiyma (BO3MOX| arome| Ha pasmep
(Haumenosan (Haumenosa (e (naumeno noxas| pa-ume | OKEM Eron 0 Ha HOE) e |omxnon| mrater
ue Hue nokasa |6anue arena| <2> <2> | sananun OTICTHYIO| o rnione momycr | CHUSA (ueHa,
noxazamens |(naumenosaHue nokazamens \meis  |noxkasam | <2> wa ro ATy N yne <2>| uwoe Tapud)
<2>) nokazamens <2>) <2>) <2>) |enn<2>) o (RORMO
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8021120.99.0.6b1| He yxazano obpa3oBarenpHas HE YKa3aHo | Oo4Has KOMH [  dYen 792 120 94 15% 61 523,38
1AT176001 nporpamMma, YECTB
obecneyuBaromas o
yrITyOIEHHOE U3yYEHHE 00y4
OTAENBHEIX Y4eOHBIX a0l
NpPEIMETOB, IPEAMETHBIX UXcs
obGuracreit (mpoduIsHOE
obydeHue)
8021120.99.0.551| He yka3aho obpazoBarenbHas MPOXOISIIIH | OYHO- KOMM |  4en 792 2 2 15% 61 523,38
1AP0O5001 porpamma, ¢ o0yueHue |3a04Has 4ECTB
obecneunBaronas o 0
YrIIyONEHHOE U3YUYEHUE | COCTOSHHMIO o0y4
OTJEIbHBIX YUeOHBIX  |310pOBbA Ha aroIN
[PeIMETOB, IPEIMETHBIX oMY uxcs
obnacreit (mpoduasHOE
o0yJeHuHe)
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Paznen 4

1. HauMenoBanye MyHHIMIANEHON YCIYTH Peanusaius 10N0JHHTEILILIX 0611epasBHBAIOMIMX NPOrPaMM Koz o 6asoBomy 11.I'42.0

(oTpacneBoMy) NEPEUHIO

2. Kareropuu norpebuteieii My aMmuiansnol ycnyrd Pusndeckue Jnna

2 CpenelHys o Ga
LbBene )

e 394

3.1. Ceenenns o GaKTHYECKOM JOCTHKEHUY TTOKa3aTellel, XapaKTepu3yIOlMX KayecTBO MyHHIMIATBHON YCIyTH

AUCCKOM ROCTINKSHNY ToKazaTenel, XapakTepusyiomyx 00beM 1 (UIH) Ka4eCTBO MyHHULUNAIBHON YCIyry

[MoxazaTenb, XapakTepU3yOLIHIA COAEPHKAHUE
MYHHLMNATEHOH YCIIYTH

TMokasatens, XapaKTepU3yIOIui
ycnoBus (Gopmsl) OKazaHusl
MYHUUMNAIBHON YCIyTH

IMoka3ate/b KauyecTBa MyHULMIATBLHOH yCIyrd

YHUKaIbHbLI HOMEP

€IMHULIA U3MEPEHUA 3HAYCHUC

peecTpoBOii 3anucu <2>

(naunencganue
roKa3amena
<2>)

(Haz
noxasamensi
<2>)

(naumenosanue
noxasariens
<2>)

(HaumeHocaHUE
nokazamens
<2>)

(HaumeHo8aH
ue
noxazameni
<2>)

HaMMEHOBaHKE
rnokasarens <2>

HaHMEHOBa-
HHe <2>

KOJ MO
OKEHU <2>

YTBEPIKICHO B
MYHULUIaJIbBHOM
3a/laHWM Ha FOX
<2>

HCTIONHEHO Ha
OTYETHYIO AaTy

JOIyCTUMOE
(BO3MOXKHOE)
OTKJIOHEHUE <2>

1

2

3

4

6

7

10

11

12

8042000.99.0.B552A%K48000

HE yKa3aHo

HE YKa3aHO

HC yKa3zaHO

OYHaA

Jlons pereit ,
OCBaHBAOLIHX
JONOTHUTEIbHBIC
obepa3BHBarOmKe
TPOrpaMMBl

%

744

100

100

15

Jons netei, CTaBLIMX
noGeUTENsIMH B
pr3epaMu
MYHHIUINANbHBIX,
PETrHOHANBHEIX,
BCEPOCCHHCKHX H
MEXTyHapOTHEIX
MEpONPHEATHE

%

744

11

10

15

Jlons popurenei
(3axoHHBIX
TpeNCTaBUTeNeH),
YIOBIETBOPEHHBIX

YCIIOBHSIMH H Ka49€CTBOM
NPEeOCTaBIAEMOH YCITyTH

%

744

85

85

15




3.2. CBenenus 0 GaxTUIECKOM TOCTHIKEHHHU ITOKa3aTeel, XapaKTepu3yImuX 00beM padoThl

IToka3aTesib, XapaKTepU3yoLLHii coaepxaHne paboTsl

I[Moka3zarens, XapaKTepU3yIOLIUi
ycnoBust (hopMsr)

IMokasarenb 00beMa paboTHI

YHuKaNbHbI HOMEp €MHHLIA U3MEPEHUSA 3HAYECHHUE
peecTpoBoOii 3amucu <2> OTKJIOHEHHE,
HaUMEHOBaHHE YIBEPAICHO B HODYCTNMOS.  [HRSERITBOMES NPUYMHA
. HavMeHOBa- KO o MYHHLMINAIbHOM | HCTOJHEHO Ha (Bo3MONKHOE) Jonycrumoe
v nokasarens <2> OTKJIOHEHHUS
HauMeHo8anue (naumenosanue |(naumenosaHue |(HaumeHosaHue Hie <3> |OKEM <4>| sanamm uaron | orsernyio maty | OTioHerme <2> | (803moskHoe)
nokasamens (naumenosanue noxazamens nokasamens nokasamenst <> 3HAYCHHE
<2>) nokazamens <2>) |<2>) <2>) <2>)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
KOJIMYECTBO
HE YKa3aHo HE YKa3aHo HE YKa3aHO OuHas - HeNOBEKO-4aCk! 539 145 044 101 753 15%
YEJIOBECKO-4aCoOB
8042000.99.0.B552AK48000
7 2 )
PyxopoguTenb (YIOJIHOMOYEHHOE JIMIO HUPEKTO TR ' A.T.TyratuukoB
J for Z :
(IOJEKHOCTB) | ~ (moarmch) (pacnu¢poBKa MOATHCH)

15 okTsa6pss 2024 r.

<1> GopruUPYyEeTCI NBH YCTRHOBICHHE My THIUIANLICTO 330aHKS 12 0Kasal
yKa3aHMEM IOPSAAKOBOrO HOMEPa pasaena.

<2> MopMHUPYETCS B COOTBETCTBHH C MYHHLITIATLHBIM 33aHHEM.

-

3> dopuspyerci

HOMeEpa paszaena.

TMPK YCTAHOBICIR MYIHMUPIIATBHCI0 34a4aHK 1Hia 0Xasal
b

Hy MY HHLMORIBHON yey iz (YCIyr) ¥ ChINOMHeHuu paboTs! (paboT) H COAEP KT TPEOOBAHUS K OKA3aHHIO MYHMLIMNATBHOM yCITyrH (YCIyT) Pa3fAeNbHO M0 KKO0H W3 MyHULMITATIBHBIX YCIIYT C

rue My RULMIATL O yemmyTH (yelyr) M BLinonenym padoTs! (paboT) ¥ COASPKUT TPESOBAHMS X BRINOIHEHKIO PabOTs! (paboT) PasacibHO N0 KKAOH H3 paboT U3 paboT ¢ yKa3aHHEM MOPAIKOBOTO




AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTucpukaT 367631368242343721851914175260218151721164225249
Bnageney TyTaTuukor AnekcaHip TumodieeBny

OedcTerTened C11.12.2023 n0 10.12.2024



http://www.tcpdf.org

		2024-10-31T20:38:18+0500




